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SALETRA SPOŻYWCZA
 

Cena od: 2,50 PLN

Opis produktu
 

Saletra potasowa spożywcza E252

Zastosowanie: do peklowania produktów mięsnych.

Typowa dawka: 2g saletry na 1kg mięsa.
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NA ŻYCZENIE ŚWIADECTWO JAKOŚCI Z ANALIZĄ CHEMICZNĄ

NIE KUPUJ SALETRY NIEWIADOMEGO POCHODZENIA

  

   
 

Warianty produktu

Waga 50g

50,00 PLN/1KG

2,50 PLN

 

Waga 250g

41,20 PLN/1KG

10,30 PLN
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Waga 500g

36,40 PLN/1KG

18,20 PLN
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